
<764> Hoisdorf – Lütjensee – Schmalenbeck  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Hoisdorf, Sieker Berg ab 7.10 7.50
Hoisdorf, Lunken   | 7.12 7.52
Hoisdorf, Fuhrwegen   | 7.13 7.53
Hoisdorf, Ladestraße   | 7.14 7.54
Hoisdorf, Alte Schmiede   | 7.15 7.55
Hoisdorf, Sprenger Weg   | 7.16 7.56
Hoisdorf, Gottesgabe   | 7.17 7.57
Lütjensee, Grönwohlder Straße   | 7.00 | 7.40 |
Lütjensee, Strandweg   | 7.01 | 7.41 |
Lütjensee, Am See   | 7.02 | 7.42 |
Lütjensee, Kreuzung   | 7.04 | 7.44 |
Lütjensee, Up de Höh   | 7.06 | 7.46 |
Lütjensee, Alte Schulstraße   | 7.07 | 7.47 |
Lütjensee, Dornredder   | 7.08 | 7.48 |
Lütjensee, Heierkoppel   | 7.09 | 7.49 |
Oetjendorf, Fürstenkaten   | 7.11 | 7.51 |
Oetjendorf, Fürstenhorst   | 7.12 | 7.52 |
Oetjendorf, Eichenweg   | 7.14 | 7.54 |
Oetjendorf, Auf der Horst   | 7.16 | 7.56 |
Hoisdorf, Schule   | | | 7.58 8.00
Hoisdorf, Waldstraße   | 7.18 7.19 8.01
Hoisdorf, Am Eichenhain   | 7.19 7.20 8.02
U Großhansdorf   | 7.22 7.23 8.05
Großhansdorf, Lungenclinic   | 7.24 7.25 8.07
U Kiekut   | 7.26 7.27 8.09
Schmalenbeck, Schulzentrum an 7.28 7.29 8.11

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Schmalenbeck, Schulzentrum ab 12.15 12.16 13.10 13.11 13.55 13.56 14.55 15.40
U Kiekut   | 12.17 12.18 13.12 13.13 13.57 13.58 14.57 15.42
Großhansdorf, Lungenclinic   | 12.19 12.20 13.14 13.15 13.59 14.00 14.59 15.44
U Großhansdorf   | 12.21 12.22 13.16 13.17 14.01 14.02 15.01 15.46
Hoisdorf, Am Eichenhain   | 12.23 12.24 13.18 13.19 14.03 14.04 15.03 15.48
Hoisdorf, Waldstraße   | 12.24 12.25 13.19 13.20 14.04 14.05 15.04 15.49
Hoisdorf, Schule   | 12.25 12.27 13.20 13.22 14.05 14.07 | |
Hoisdorf, Gottesgabe   | | 12.28 | 13.23 | 14.08 | |
Hoisdorf, Sprenger Weg   | | 12.29 | 13.24 | 14.09 | |
Hoisdorf, Alte Schmiede   | | 12.30 | 13.25 | 14.10 | |
Hoisdorf, Ladestraße   | | 12.31 | 13.26 | 14.11 | |
Hoisdorf, Fuhrwegen   | | 12.32 | 13.27 | 14.12 | |
Hoisdorf, Lunken   | | 12.33 | 13.28 | 14.13 | |
Hoisdorf, Sieker Berg an | 12.35 | 13.30 | 14.15 | |
Oetjendorf, Auf der Horst ab 12.27 13.22 14.07 15.06 15.51
Oetjendorf, Oetjendorfer Landstraße 34   | 12.28 13.23 14.08 15.07 15.52
Oetjendorf, Eichenweg   | 12.29 13.24 14.09 15.08 15.53
Oetjendorf, Fürstenhorst   | 12.31 13.26 14.11 15.10 15.55
Oetjendorf, Fürstenkaten   | 12.32 13.27 14.12 15.11 15.56
Lütjensee, Heierkoppel   | 12.34 13.29 14.14 15.13 15.58
Lütjensee, Dornredder   | 12.35 13.30 14.15 15.14 15.59
Lütjensee, Alte Schulstraße   | 12.36 13.31 14.16 15.15 16.00
Lütjensee, Schule   | 12.37 13.32 14.17 15.16 16.01
Lütjensee, Kreuzung   | 12.38 13.33 14.18 15.17 16.02
Lütjensee, Am See   | 12.39 13.34 14.19 15.18 16.03
Lütjensee, Strandweg   | 12.40 13.35 14.20 15.19 16.04
Lütjensee, Grönwohlder Straße   | 12.41 13.36 14.21 15.20 16.05
Lütjensee, Deepenstegen an 12.42 13.37 14.22 15.21 16.06


